MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 240, DE 15 DE MAIO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei Complementar

nº 75, de 20 de maio de 1993, e no Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado pela

Portaria n.º SG/MPF n.º 382, de 05 de maio de 2015, 15, RESOLVE:

Elogiar  a  servidora  CRISTIANE  ALVES  DE  OLIVEIRA,  Matrícula  nº  26656,

ocupante  do  cargo  de  Técnico do  MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, por seu

destacado  empenho  e  valiosa  contribuição  ao  Ministério  Público  Federal,  em especial  frente  à

dedicação demonstrada e êxito alcançado em recente processo de mudança de sede da Procuradoria

da República no Município de Marília, cuja complexidade se desdobra até os dias atuais.

THIAGO LACERDA NOBRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  maio  2017.  Caderno
Administrativo, p. 44.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105389/DMPF_ADM_20170517.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105389/DMPF_ADM_20170517.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y